平成 30年 12月 27日

居宅介護支援部会 会員各位

居 宅 介 護 支 援 部 会

部 会 長  鵜 沢  隆

ハートぽっぽ指定居宅介護支援事業所

電 話  3 8 5 0 - 8 4 6 7

平成 30年度 1月期居宅介護支援部会開催のお知らせ（再通知）

歳末の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より部会活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

今月は、社会資源をテーマに部会を開催いたします。社会資源について情報共有するととも

に、インフォーマルサービスについて学びを深め、実践に活かす機会となればと考えておりま

す。

また、今回の部会の開催にあたり、多くの事業所様に事前アンケートにご協力いただきまし

た。本当に有難うございました。当日はアンケートを基にグループワークを中心に行います。

また、関係の深い行政の関係部署の方をお招し、情報提供やコメントを頂く予定です。

なお、ご不便をおかけいたしますが、お車での来場の場合、施設の駐車場は使用できません

ので、ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げます。

記

1 日 時： 平成 31年 1月 28日（月） 午後 6時 00分～8時 00分

2 会 場： こども支援センターげんき 5階研修室 3

足立区梅島 3-28-8 (西新井駅東口徒歩 5分)

            ※会場へは、建物正面自動扉より入館いただきエレベーターで 5階へ

お越しください。

 3 テーマ：社会資源について～現場から発信する地域のニーズ～

 4 ゲスト： 足立区 地域包括ケア推進課 課長 千ヶ崎 嘉彦 氏

        足立区 地域包括ケア推進課 医療・介護連携推進 有坂 フミ子 氏 他

 5 その他：会場入口にパンフレット展示コーナーを設けます。パンフレット等ご自由にご持

参ください（残った分は部会終了後、各自お持ち帰りください）。

6 問合せ先：居宅介護支援部会事務局 基幹地域包括支援センター(担当：和田・髙橋・高井)

        TEL  6807-2460（直通番号） FAX  5681-3374

        E-mail kikan@adachi.syakyo.com

～主任介護支援専門員の皆様へ～

＊部会終了後、研修修了証をお渡ししますので、本人確認のため介護支援専門員証を必ずご持

参ください。また研修修了証は再発行が出来ませんのでご了承ください。

＊本テーマが主任介護支援専門員更新における資質向上要件の対象になるかは、東京都の判断

となりますことを予めご了承ください。

mailto:kikan@adachi.syakyo.com